
ASSOMA SUL. 
___.A,S..SQOAÇAQ..2.9.M.UNKR3QUE.NINFQ.nti.0.%$0:3),0 5.94, 

Diário Oficial N° 2663 	Quinta-feira, 13 de agosto : de 2020 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da 
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro. 

Coronel Sapucaia/MS, 11 de agosto de 2020. 

Rudi Paetzold 

Prefeito Municipal 

Matéria enviada por  ERICA  CAMPOS GOBO 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DE ATA SRP N° 016/2020 

Contrato no ATA No 016/2020 
Processo no 0059/2020 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa AUTO POSTO CORONEL SAPUCAIA LTDA - 
ME 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, A SEREM UTILIZADOS EM 
VEICULOS E MÁQUINAS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA - MS PARA UM PERÍODO DE 
12(DOZE) MESES. 
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.01-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
1 - 02.02.05-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
1 - 02.02.06-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
1 - 02.02.09-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
1 - 02.02.11-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
2 - 07.07.02-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
3 -;08.08.04-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 

R$ 1.782.478,06 (um milhão e setecentos e oitenta e dois mil e quatrocentos e setenta e oito reais e seis cen- 
:ç 
/Vigência: 13/07/2020 à 13/07/2021 
Data da Assinatura: 13/07/2020 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: IVONE PAETZOLD FLAVIO GALDINO DA SILVA, ALDALCIR  ANTONIO  DA SILVA CARDINAL, .IAIRO HORTS 
MARTINS, SEBASTIANA RODRIGUES MINHO, MARIA EVA GAUTO FLOR ERINGER, ADRIANE PAETZOLD, pela contra- 
tante e SILVIO GOMES DE OLIVEIRA, pela contratada 

Matéria enviada por  ERICA  CAMPOS GOBO 

www.di a riooficial rn s.com. br/assomasu I 
	

76 


	Page 1

